

Selvevaluering ETU 2024

I skoleåret 2022-2023 har Nørre Gymnasium med udgangspunkt i resultaterne fra ETU 2022 udarbejdet en handleplan.

Af nedenstående handleplan fremgår det, at alle de opstillede mål er blevet gennemført og efterfølgende blevet evalueret.

1. Trivselssamtalerne er blevet evalueret efter de har kørt i to år. Med baggrund i evalueringens resultater, blandt lærere og elever, er det på et personalemøde meddelt at ordningen fortsætter. Der har ikke være interesse for at afholde flere efteruddannelseskurser, som optakt til trivselssamtalerne, derfor fortsætter dette tilbud ikke.
2. Skriftlighedskoordinatoren har i år arbejdet med at sikre den skriftlige progression fra DHO til SRP. I år har fokus været på at udarbejde et godt fælles basismateriale til DHO. Skriftlighedskoordinatorens arbejde er blevet ros af lærerne og derfor fortsætter funktionen også til næste år.
3. Faggrupperne har i dette skoleår arbejdet med hvordan fagene giver karakter og hvordan eleverne får feedback i deres skriftlige opgaver. Der har været afholdt en pædagogisk dag omkring emnet. Den pædagogiske dag er blevet evalueret. FPF har indsamlet inputs fra faggrupperne og vil samle op på mødedagene for lærere inden sommerferien.
4. Elevernes trivsel har været taget op på årgangsmøder og i ledelsen. I dette skoleår blev det besluttet at indføre en mobilpolitik for alle 1.g elever. Mobilpolitikken er blevet evalueret og resultatet fremlægges af FPF på mødedagene for lærere inden sommerferien.
5. Ny skemastruktur. I dette skoleår er modullængden blevet forkortet, ved at fjerne en indlagt pause i modulerne og i stedet lave et kort pædagogisk break i stedet for en reel pause. Skemastrukturen er blevet evalueret i elevrådet og det er blevet besluttet at den nye skemastruktur fortsætter.
6. Elevtrivselen i pre IB klasserne har været drøftet i IB afdelingen og der er blevet iværksat forskellige aktiviteter omkring elevernes trivsel. Resultaterne for dette års ETU (2023) viser det, at pre IB elevernes generelle trivsel er steget siden den sidste ETU fra 2022.

Handleplan for 2022-2023				
Udfordring	Handling	Ansvar	Tidsplan	Udført
Vi ønsker øget elevtrivsel	<ul style="list-style-type: none">• Der indføres en obligatorisk trivselssamtale med alle 1.g og 2.g elever omkring elevernes faglige og sociale trivsel på skolen• Der tilbydes et efteruddannelseskursus i december 2022 for lærere som optakt til trivselssamtalerne	Ledelse Teamledere og teams	December 2022- Februar 2023	x

Pres og bekymringer Elevernes skriftlighed	<ul style="list-style-type: none"> • En skriftlighedskordinator bliver tovholder for arbejder med skrivevejledninger fra DHO – SRP samt skriftlighed i faggrupperne. 	Ledelse	Skoleåret 2022/2023	x
Pres og bekymringer	<ul style="list-style-type: none"> • Faggrupperne diskuterer hvordan der gives karakter i fagene. • Faggrupperne videndeler omkring hvordan man giver eleverne feedback i afleveringer • Afholdelse af et pædagogisk møde hvor fokus er på de unges præstationskultur, karaktergivning og hvordan eleverne får feedback 	Faggrupper FPF	Skoleåret 2022/2023	x
Pres og bekymringer	<ul style="list-style-type: none"> • Punktet drøftes på årgangsmøder med teamledere, hvor hele årgangen vendes mellem teamleder og årgangsleder 	Ledelse Teamledere	Skoleåret 2022/2023	x
Arbejdspres	<ul style="list-style-type: none"> • Nedsættelse af skemaudvalg, som ser på mulighed for omstrukturering af skoledagen til at reducere arbejdspresset 	Skemaudvalg	Skoleåret 2022/2023	x
Velbefindende	Fokus på trivsel i pre IB klasser	Ledelse	Skoleåret 2022/2023	x